МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ИМ. Н. Г.ГАРАГАНА

ПОСЁЛКА ДРУЖНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.12.2021 г.                                              № 529/1

п. Дружный

Об  утверждении  состава  рабочей  группы

В  соответствии  с  «Дорожной  картой»  реализации  целевой  модели

наставничества  в  МАОУ  СОШ  29 приказываю:

1. Назначить  наставниками  во  2  полугодии  2021-2022  учебном  году

следующих  учителей:

1.1. Есипенко  О. В. – учителя  начальных  классов

1.2. Токареву О. Ю. – учителя  математики

1.3. Коротееву  О. В. – учителя  английского  языка

2. Сформировать  следующие  наставнические  пары:

2.1.  Есипенко  О. В. – Кузькина  А. С.

2.2. Токарева О. Ю. – Хашимов  М. Н., Полонский  В. А.

2.3. Коротеева  О. В. – Узунян  А. М.

3. Куратору  наставнических  пар  Коротеевой  О. В.:

3.1. Поддерживать  наставнические  пары  в  разработке   собственных

дорожных  карт, коррекции  и  отслеживании  результатов.

3.2. Отслеживать  реализацию  плана  дорожной  карты.

3.3. Отчитываться  координатору  о  реализации  цикла  наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МАОУ СОШ  29                                                          А. Г. Калачева

2

	Об  утверждении  состава  рабочей  группы